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Protokół Nr 41/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 24 września 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz.9.15 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w 

związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, 

Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pan Artur Karkocki - Naczelnik Wydziału ESO; 

-Pan Zygmunt Rogowski – Główny Specjalista ds. zarządzania kryzysowego; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.   

  

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Upoważnienia Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie 

wystąpienia z wnioskiem do WFOŚiGW w Zielonej Górze w sprawie przyznania dotacji na 

zadanie pn. „zakup lekkiego samochodu specjalnego do celów operacyjno – kontrolno – 

rozpoznawczych z napędem 4x4 wraz z wyposażeniem do określania stref skażeń 

chemiczno-ekologicznych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Świebodzinie” /przedstawia pan Zygmunt Rogowski/. 

2. Powołanie komisji rozpatrującej wnioski o nagrodę Starosty Świebodzińskiego 

/przedstawia pan Artur Karkocki/. 

3. Omówienie protokołu z posiedzeń Zarządu w dniu 19.09.2019r.  

4. Sprawy różne: 

Uwag do porządku obrad nie wniesiono. 

  

Ad.1 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie pismem z dnia 

23.09.2019r. znak PT.0754.33-1.2019.PS (załącznik nr 2) poinformował o możliwości 

pozyskania dodatkowych środków z WFOŚiGW w Zielonej Górze na zadanie pn. „zakup 

lekkiego samochodu specjalnego do celów operacyjno – kontrolno – rozpoznawczych z 

napędem 4x4 wraz z wyposażeniem do określania stref skażeń chemiczno-ekologicznych dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie” i zawnioskował o 

udzielenie stosownych upoważnień w tym zakresie.  

W związku z powyższym pan Zygmunt Rogowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

upoważnienia Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie 

(załącznik nr 3). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie 5za, 0przeciw, 0wstrz. (Zbigniew 

Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, 

Michał Motowidełko – za) upoważnił Pana Mariusza Wójcika Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie do: 

- wystąpienia z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Zielonej Górze w sprawie przyznania dotacji na zadanie pn. „zakup lekkiego 

samochodu specjalnego do celów operacyjno – kontrolno – rozpoznawczych z napędem 4x4 
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wraz z wyposażeniem do określania stref skażeń chemiczno-ekologicznych dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie”, 

- podpisania i realizacji umowy dotacji na ww. zadanie; 

- rozliczenia poniesionych wydatków z przyznanej dotacji w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze, 

 i podjął Uchwałę Nr 117/2019 w sprawie upoważnienia Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie.  Uchwała stanowi załącznik nr 4. 

Termin ważności upoważnienia upływa z dniem 31.12.2020 r. 

 

Ad.2 

Pan Artur Karkocki poinformował również, że w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie 

nagrody Starosty Świebodzińskiego należy powołać komisję. W związku z tym przedstawił 

projekt uchwały w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o nagrodę Starosty 

Świebodzińskiego (załącznik nr 5). Poszczególne podmioty zgłosiły swoich przedstawicieli do 

pracy w komisji i tak: przedstawiciel Zarządu Powiatu – Zbigniew Szumski, przedstawiciel 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu - Michał Motowidełko, przedstawiciel Zarządu Oddziału 

Związku Nauczycielstwa Polskiego - Bogumiła Ligocka i przedstawiciel Komisji 

Międzyzakładowej Oświaty  i Wychowania  NSZZ „ Solidarność” - Małgorzata Frąckowiak.  

 

W celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody Starosty Świebodzińskiego Zarząd 

Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie 5za, 0przeciw, 0wstrz. (Zbigniew Szumski – za, 

Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał 

Motowidełko – za) powołał komisję w składzie: 

a) Zbigniew Szumski - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

b) Michał Motowidełko - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 

c) Bogumiła Ligocka - Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

d) Małgorzata Frąckowiak - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty  i Wychowania  

NSZZ „ Solidarność”, 

i podjął Uchwałę Nr 118/2019 w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o nagrodę 

Starosty Świebodzińskiego. Uchwała stanowi załącznik nr 6. 

Na Przewodniczącego Komisji wyznaczono pana Zbigniewa Szumskiego. 

 

Ad.3 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 19.09.2019r. został sporządzony, uwag nie 

wniesiono, wobec tego został on przyjęty. 

 

Ad.4 

- Radny Marcina Minta w imieniu radnego Gminy Zbąszynek z Dąbrówki Wlkp. zwrócił się z 

prośbą o wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Dąbrówka Wlkp. – Zbąszyń 

– na wysokości sklepu „DINO”; 

 

- Radny Michał Motowidełko przedstawił informacje na temat programów realizowanych przez  

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (załącznik nr 7), z których Powiat 

Świebodziński mógłby skorzystać. Mogą to być np.: 

 prowadzenie mieszkań chronionych powiatowych dla osób z terenu więcej niż jednej 

gminy (w ramach programu Za Życiem na 2020r.); 

 Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne- Program ze Solidarnościowego Wsparcia Osób 

niepełnosprawnych; 

 Program Opieka Wytchnieniowa- Program ze Solidarnościowego Wsparcia Osób 

niepełnosprawnych; 

 Domy dla samotnych matek; 
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Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9.30. 

 

 

Na tym protokół zakończono                                             

 
Protokołowała: Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu                                                  Starosta 

 

    Zbigniew Szumski 

  

                

 

 


